
                                        

 
           ZARZĄDZENIE NR 158/2021 

BURMISTRZA WYSZKOWA 
                                               z dnia 16 września 2021 roku 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 140/2021 Burmistrza Wyszkowa z dnia 27 sierpnia 2021r. w 
sprawie powołania Komisji ds. odbioru końcowego inwestycji. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        
o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2021, poz. 1372) oraz § 5 ust. 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 247/2020 Burmistrza Wyszkowa z dnia 21 grudnia 2020 r. z późn. zm., zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 

1. W Zarządzeniu Nr 140/2021 Burmistrza Wyszkowa z dnia 27 sierpnia 2021r. w sprawie 
powołania Komisji ds. odbioru końcowego inwestycji § 3 otrzymuje brzmienie:  „Komisja 
zakończy czynności wymienione w § 2 do dnia 01.10.2021r.” 

2. Pozostała treść Zarządzenia pozostaje bez zmian. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 

 


		2021-09-30T12:57:18+0000




